Portaria nº 068/2025                                                          Barbalha-CE, 05 de Novembro de 2025.

O Diretor Administrativo-Financeiro do Consórcio Público de Saúde da Microrregião

de Juazeiro do Norte – CPSMJN, Estado do Ceará, usando de suas atribuições legais,

conferidas pelo artigo 33 do Estatuto do CPSMJN, com fundamento na Resolução 04/2025 de

05 de junho de 2025.

RESOLVE: Conceder a Sra Luiza Virginia Soares Vidal Saraiva Sampaio, portadora do RG nr

2004029099513, inscrita do CPF sob nr 060.468.344-81, Coordenadora

Administrativa da Policlinica João Pereira dos Santos, adiantamento de,  02

(duas) diárias no valor individual de R$ 400,00 (quatrocentos reais), totalizando

R$ 800,00 (oitocentos) para custeio de deslocamento para o município de

Fortaleza(CE) para fins de participação do 5º Encontro Estadual da Rede de

Saúde Escola promovido pela SESA CE.

Art. 2º O deslocamento se dará no dia 05 de novembro de 2025 ida com retorno previsto para

o dia 07 de novembro de 2025 a noite e a prestação de conta deverá ser feita em até

05(cinco) dias úteis.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

FRANCISCO SAMUEL DA SILVA

Diretor Administrativo Financeiro

CPSMJN

		2025-11-05T09:52:16-0300
	Francisco Samuel da Silva